муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5

Приказ

02 .09.2021 г. №  01-05/3

Об утверждении плана работы
по антикоррупционной деятельности
муниципального дошкольного
образовательного
учреждения детского сада № 5
на 2021-2022 учебный год

В целях определения основных направлений реализации
антикоррупционной политики в муниципальном дошкольном образовательном
учреждении детском саду № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить план работы антикоррупционной деятельности
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 5
на период 2021 -2022 учебный год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующий детским садом

		2022-06-02T14:39:26+0300
	ДЕТСКИЙ САД № 5